
UCHWAŁA NR 9.^.1.^ 

ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 
z dnia października 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2021 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 
r., poz. 305 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1.

2.

3.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak........

Wicestarosta

Andrzej Bryła ..............

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz....

4.

5.

Członek Zarządu

Zbigniew Dzialowski

Członek Zarządu

Bogusław Peret.......



Załącznik 
do Uchwały Nr ..f®

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
4 9

z dnia października 2021 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 94 329,00

85202 Domy pomocy społecznej 94 329,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 94 329,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 190 360,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 190 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

190 000,00

85395 » Pozostała działalność 360,00

2110
Dotacje celowe otr zymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

360,00

Razem: 284 689,00

2, Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) -4 000,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art, 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 4 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 30 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) -30 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 33 837,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 83 837,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) -50 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne -158 204,00

1100 Wydatki związane z realizacją iclr statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 21 796,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) -180 000,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego -18 000,00

2



1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit, a 
ustawy) -18 000,00

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 124 367,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 31 928,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 92 439,00

80195 Pozostała działalność 18 000,00

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

17 000,00

1402
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art, 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

1 000,00

852 Pomoc społeczna 94 329,00

85202 Domy pomocy społecznej 94 329,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 40 500,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 53 829,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 190 360,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 190 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt ł lit. b ustawy) 57 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 133 000,00

85395 Pozostała działalność 360,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 360,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 19 160,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 10 560,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 8 600,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 162 171,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 6 171,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 156 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -146 396,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 5 643,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) -152 039,00

85410 Internat)' i bursy szkolne -34 935,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 5 065,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) -40 000,00

Razem: 284 689,00

3



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 852 rozdział 85202 Domy pomocy społecznej dokonuje się zwiększenia o kwotę 94 329 zł t-
z tytułu dotacji celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej 

Domu Pomocy Społecznej w Mielcu;

2) w dziale 853 rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności dokonuje się 

zwiększenia o kwotę 190 000 zł z tytułu dotacji celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na 

finansowanie działalności Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w 

Mielcu;

3) w dziale 853 rozdziab85395 Pozostała działalność dokonuje się zwiększenia o kwotę 360 zł z tytułu 

dotacji celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy 

o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu 

powojennego.

Ponadto w planie wydatków dokonuje się następujących zmian:

1) w ramach działu 600 Transport i łączność dokonuje się przeniesienia kwoty 4 000 zł z grupy 

wydatków statutowych do grupy świadczeń w związku z koniecznością zakupu odzieży ochronnej 

oraz dofinansowania do okularów korekcyjnych dla pracowników Powiatowego Zarządu Dróg 

w Mielcu;

2) w ramach działu 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesienia kwoty 30 000 zł z grupy 

wynagrodzeń do grupy wydatków statutowych w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 

na wykonanie migracji danych między programami w jednostkach obsługiwanych przez Centrum 

Obsługi Jednostek; *

3) w ramach działu 801 Oświata i wychowanie oraz 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się 

przeniesienia środków w ramach wynagrodzeń i bieżącego funkcjonowania w jednostce Powiatowego 

Zespołu Placówek Szkolno - Wychowawczych w Mielcu oraz w związku ze zmianą harmonogramu 

finansowego projektu pn. „Mielec stawia na zawodowców - edycja II” realizowanego przez Centrum 

Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Mielcu.

4


